



DODATEK č. 1

ke smlouvě o dílo č. 2018/02/056/DuJ, uzavřené dne 28.05.2018

Smluvní strany:

- 1. OBJEDNATEL:** Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, starostkou města
jednání ve věcech:
- ve věcech smluvních: RNDr. Věra Palkovská, starostka města
- ve věcech technických: [REDACTED]

- ve věcech reklamací: [REDACTED]

telefon: [REDACTED]
fax: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
IČ: 002 97 313
DIČ: CZ00297313
Bankovní spojení: Komerční banka Frýdek - Místek, expozitura Třinec
č. účtu: [REDACTED]
- 2. ZHOTOVITEL:** PROSTAVBY a. s.

zapsána: OR KS v Brně, oddíl B, vložka 4811
zastoupena: Ing. Jaroslavem Bublou, místopředsedou představenstva

jednání ve věcech: [REDACTED]
technických-stavbyvedo [REDACTED]

reklamací: [REDACTED]
se sídlem: Dědina 447, Otnice, PSČ 683 54
IČ: 277 13 130
DIČ: CZ27713130
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
Bankovní spojení: CSOB, a. s. Ostrava
č. účtu: [REDACTED]



I.
Předmět dodatku

ZMĚNOVÝ LIST		Číslo: 1	
Zhotovitel:	PROSTAVBY, a.s.		
Investor:	Město Třinec	Datum:	
Název akce:	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce		
Předmět změny:			
V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto méněpráce: V objektech SO 01 Běžecská dráha a SO 07 Doplnkové vnitřní plochy-živičné, se částečně využilo do nových konstrukčních kameninových vrstev, vhodné původní kamenivo odkryté při zemních pracích.			
V průběhu realizace stavby se vyskytly tyto vícepráce: V objektu SO 00 Příprava území, zemní práce - došlo k zvýšenému objemu zemních prací a vyvolaných nákladů na dopravu, skládkovné. V objektu SO 09 Oprava oplocení - s ohledem na špatný aktuální stav úseku oplocení z ul. Školní, účastníci výstavby návrhli změnu projektového řešení na kompletní obměnu oplocení.			
<i>Potvrzená změna rozsahu díla:</i>			
Cena méněprací bez DPH: -143 204,76 Kč		Cena víceprací bez DPH: 119 587,86 Kč	
Výsledná změna ceny bez DPH: -23 616,90 Kč		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
Cena dle SOD bez DPH: 7 459 309,12 Kč		Nová cena bez DPH: 7 435 692,22 Kč	
<u>schválil (Dodavatel):</u>		Ing. Marek Kolář	
<u>schválil (Objednatel):</u>		Ing. Jana Dudysová	
<u>schválil (TDI):</u>		Ing. Vladimír Hampl	

Změnový list č.01

Stavba: Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce
Objekt: VCP, MNP
Část: Rekapitulace nákladů na stavbu
Objednatel: Město Třinec, Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s., Dědina 447, 683 54 Otnice

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY VÍCEPRACÍ			
		Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce - VCP	
ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			119 587,86 Kč

ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY MĚNĚPRACÍ			
		Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce - MNP	
ZAKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NAKLADY NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH			- 143 204,76 Kč

CELKOVÉ NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH		-	23 616,90 Kč
-----------------------------------	--	---	--------------

Dodavatel: PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447
683 54 Otnice

Objednatel: Město Třinec
Jablunkovská 160
739 61 Třinec

TDI: Ing. Vladimír Hamr

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018-04-06 Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce

Zhotovitel: PROSTAVBY, a.s.
Dědina 447
68354 Otnice

IČO: 27713130
DIČ: CZ27713130

Objednatel: Město Třinec
Jablunkovská 160
73961 Třinec-Staré Město

IČO: 00297313
DIČ: CZ00297313

Vypracoval: Ing. Marek Kolář

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % -23 616,90 CZK

Zaokrouhlení: 0,45 CZK

Cena celkem bez DPH: -23 617,00 CZK

V Otnice dne 19.07.2018

Za zhotovitele

Za objednatele

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 2
---------	------------	---	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-23 616,90	0,00	-23 616,90
13	VP/MP	-23 616,90	0,00	-23 616,90
01	SO 00: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE	57 348,40	0,00	57 348,40
01	SO 01: BĚŽECKÁ DRÁHA	-120 174,76	0,00	-120 174,76
01	SO 07: DOPLŇKOVÉ VNITŘNÍ PLOCHY - ŽIVIČNÉ	-18 030,00	0,00	-18 030,00
01	SO 09: OPRAVA OPLOCENÍ	62 239,46	0,00	62 239,46
1	SO 11/2017: VENKOVNÍ HŘIŠTĚ - ZŠ SLEZSKÁ 773, TŘINEC - REKONSTRUKCE	-5 000,00	0,00	-5 000,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
_1	1: Zemní práce	HSV	59 600,66	0,02462
_2	2: Zakládání	HSV	16 668,18	16,17345
_2	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	274,95	0,00000
_3	3: Svislé a kompletní konstrukce	HSV	33 598,20	10,04549
_3	997: Přesun sutě	HSV	8 402,28	0,00000
_3	VRN3: Zařízení staveniště	HSV	-5 000,00	0,00000
_4	5: Komunikace pozemní	HSV	-120 174,76	480,79901
_4	783: Dokončovací práce - nátěry	HSV	-9 083,38	-0,00750
_5	5: Komunikace pozemní	HSV	-18 030,00	72,13500
_5	9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	10 126,97	0,07520
			-23 616,90	579,24527

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 4
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 00: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _1 1: Zemní práce						
1	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2		136,80	41,53	5 681,30
	Popis:	152*0,9				
	Výkaz výměr:	cena rozpočet SOD: 136,8		136,80		
2	111201401	Spálení křovin a stromů průměru kmene do 100 mm	m2	136,80	27,69	3 787,99
	Výkaz výměr:	cena rozpočet SOD: 136,8		136,80		
3	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	848,00	34,60	29 340,80
	Popis:	424,0*2				
	Výkaz výměr:	- odvoz na meziskládku a zpět na stavbu: - plný popis položky "Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 20 do 50 m": 848		848,00		
4	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	304,64	150,00	45 695,93
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: - zvýšené množství dle dodacích listů odvezeného množství na skládku: - je počítáno 2 t/m3: 609,279/2		304,64		
5	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	-339,04	180,00	-61 026,66
	Výkaz výměr:	- odpočet dětské prvky: -63,7 - odpočet fitness prvky: -78,558*1,5 - odpočet SO 07: -15*1,5 - odpočet SO 01: -90*1,5		-63,70 -117,84 -22,50 -135,00		
6	131201102	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	-247,26	155,02	-38 329,94
	Popis:	odpočet dětské prvky: -63,7 odpočet SO 07: -150,0*0,1 odpočet SO 01: -900,0*0,1				
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: - odpočet fitness a dětských prvků: - odpočet objemu ponechané strusky v tl. 100 mm u SO 01 v ploše 900 m2: - odpočet objemu ponechané strusky v tl. 100 mm u SO 07 v ploše 150 m2: -247,258		-247,26		
7	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	609,28	180,00	109 670,22
	Popis:	odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 10; -4,032 odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 09; -15,168 odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 08; -14,16 odpočet dle rozpočtu k SOD - SO 00; -1462,098 skutečnost; 1426,0+306,34				
	Výkaz výměr:	výměra dle skutečnosti - dle dodacích listů: 1426+306,34 zbytková výměra dle SOD (po odečtech): -1123,061		1 732,34 -1 123,06		
8	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-247,26	150,00	-37 088,70
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: - odpočet fitness a dětských prvků: - odpočet objemu ponechané strusky v tl. 100 mm u SO 01 v ploše 900 m2: -247,258		-247,26		
9	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	-406,45	22,29	-9 059,77
	Popis:	odpočet dětské prvky: -182,0 odpočet fitness prvky: -224,45				

stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 5
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 00: PŘÍPRAVA ÚZEMÍ, ZEMNÍ PRÁCE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD:				
	- odpočet fitness a dětských prvků:				
	-406,45		-406,45		

Celkem za: _1 1: Zemní práce 48 671,17

Díl: _2 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání

10	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m	-276,40	54,99	-15 199,24
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: -276,4	-276,40		
		- odpočet z rozpočtu k SOD:			
11	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky výšky do 2,0 m m	281,40	54,99	15 474,19
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: 281,4	281,40		
		- nová výměra:			

Celkem za: _2 9: Ostatní konstrukce a práce, bourání 274,95

Díl: _3 997: Přesun sutě

12	997241511	Vodorovné přemístění vybouraných hmot do 7 km t	27,52	103,35	2 844,71
	Popis:	odpočet dle rozpočtu k SOD; -326,475			
		skutečnost; 354,0			
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: 27,525	27,52		
		- skutečné množství dle dodacích listů:			
13	997241519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovného přemístění vybouraných hmot t	82,58	10,46	863,73
	Popis:	27,525*3			
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: 82,575	82,58		
		- skutečné množství dle dodacích listů:			
14	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového, živičného	27,52	170,53	4 693,84
	Výkaz výměr:	- cena rozpočet SOD: 27,525	27,52		
		- skutečné množství dle dodacích listů:			

Celkem za: _3 997: Přesun sutě 8 402,28

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 6
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 01: BĚŽECKÁ DRÁHA	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _4		5: Komunikace pozemní				
1	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm	m2	999,79	-120,20	-120 174,76
	Výkaz výměr:	- odpočet dodávky kameniva:				
		- v položce je kalkulováno 0,4809 t/m2 dodávky kameniva:				
		- cena za odpočet je 0,4809 t/m2 x 250,- Kč/t = 120,20 Kč/m2:				
		999,79		999,79		
Celkem za: _4		5: Komunikace pozemní				-120 174,76

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 7
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 07: DOPLŇKOVÉ VNITŘNÍ PLOCHY - ŽIVIČNÉ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _5	5: Komunikace pozemní				
1	564671111 Výkaz výměr:	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm tl 250 mm - odpočet dodávky kameniva: - v položce je kalkulováno 0,4809 t/m2 dodávky kameniva: - cena za odpočet je 0,4809 t/m2 x 250,- Kč/t = 120,20 Kč/m2: 150	m2 150,00	-120,20	-18 030,00
Celkem za: _5	5: Komunikace pozemní				-18 030,00

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 8
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 09: OPRAVA OPLOCENÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: _1	1: Zemní práce				
1	133201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horn	m3	-10,11	916,71	-9 269,77
2	133201101 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horn	m3	17,28	916,71	15 840,75
	Výkaz výměr: (0,4*0,4*0,8)*(102+28+3+2): 17,28		17,28		
3	133201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horn	m3	-10,11	129,03	-1 304,75
4	133201109 Hloubení zapažených i nezapažených šachet s případným nutným přemístěním výkopku ve výkopišti v horn	m3	17,28	129,03	2 229,64
5	162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	m3	-10,11	155,02	-1 567,56
6	162701105 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	m3	17,28	155,02	2 678,75
7	171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-15,17	216,00	-3 276,29
8	171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	25,92	216,00	5 598,72
	Výkaz výměr: 17,28*1,5: 25,92		25,92		
Celkem za: _1	1: Zemní práce				10 929,49
Díl: _2	2: Zakládání				
9	272313611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C m3 16/20		-10,11	2 325,36	-23 514,04
	Výkaz výměr: -10,112		-10,11		
10	272313611 Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem neprokládaného tř. C m3 16/20		17,28	2 325,36	40 182,22
	Výkaz výměr: (0,4*0,4*0,8)*(102+28+3+2): 17,28		17,28		
Celkem za: _2	2: Zakládání				16 668,18
Díl: _3	3: Svislé a kompletní konstrukce				
11	338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabet	kus	-79,00	294,28	-23 248,12
12	338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabet	kus	130,00	294,28	38 256,40
13	55342264 sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2750/48x1,50 mm	kus	-65,00	315,92	-20 534,80
14	55342264 sloupek plotový koncový pozinkovaný a komaxitový 2750/48x1,50 mm	kus	102,00	315,92	32 223,84
15	55342274 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	-15,00	229,37	-3 440,55
16	55342274 vzpěra plotová 38x1,5 mm včetně krytky s uchem, 2500 mm	kus	28,00	229,37	6 422,36
17	348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do	m	-344,90	89,80	-30 972,02
18	348401130 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty do 15 st. sklonu svahu, výšky přes 1,6 do	m	300,00	89,80	26 940,00
19	31324768 pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené pozinkované 50 x 2 x 2000 mm		-344,90	142,81	-49 255,17
20	31324768X pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz poplast zelené 50x3x2000mm	m	300,00	157,21	47 163,00
21	348401120 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m dqn 15° sklonu svahu		50,00	70,90	3 545,00
22	31324769X pletivo drátěné se čtvercovými oky zapletené Pz poplast zelené 50x2,5x1500n mm		50,00	84,53	4 226,50
23	338171113 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,00 m se zabet	kus	5,00	293,55	1 467,75
24	55342264X Sloupek Pz poplast zelený 250 cm pr. 38 mm	kus	3,00	149,79	449,37

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 9
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	01	SO 09: OPRAVA OPLOCENÍ	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
25	55342274X Vzpěra Pz poplast zelená 250 cm pr. 38 mm	kus	2,00	177,32	354,64
Celkem za: _3		3: Svislé a kompletní konstrukce			33 598,20

Díl: _4		783: Dokončovací práce - nátěry			
26	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	-18,46	131,05
27	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	3,77	131,05
Výkaz výměr:		(22/7)*0,05*24,0:			
		3,77142857142857		3,77	
28	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	-18,46	56,32
29	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	3,77	56,32
30	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický2 standardní	m2	-18,46	135,39
31	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický2 standardní	m2	3,77	135,39
32	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-36,91	131,05
33	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,77	131,05
Celkem za: _4		783: Dokončovací práce - nátěry			-9 083,38

Díl: _5		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			
34	55342341	brána kovová dvoukřídlová 1500x3916 mm	kus	-2,00	8 568,74
35	55342320	branka vchodová kovová 1200x940 mm	kus	-1,00	4 524,20
36	55342341X1	brána kovová dvoukřídlová 1950x4000 mm	kus	2,00	9 974,22
37	55342341X2	brána kovová dvoukřídlová 1950x3000 mm	kus	1,00	8 798,97
38	9Xpol01	Oprava jednokřídle branky včetně nátěru	kpl	1,00	3 041,24
Celkem za: _5		9: Ostatní konstrukce a práce, bourání			10 126,97

Stavba:	2018-04-06	Venkovní hřiště - ZŠ Slezská 773, Třinec - rekonstrukce	List č. 10
Objekt:	13	VP/MP	
Rozpočet:	1	SO 11/2017: VENKOVNÍ HRŠTĚ - ZŠ SLEZSKÁ 773, TŘINEC - REKONSTRUKCE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	
Díl: _3		VRN3: Zařízení staveniště				
1	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule, 2000x1500mm		-1,00	5 000,00	-5 000,00
Celkem za: _3		VRN3: Zařízení staveniště				-5 000,00